
UCHWAŁA NR C/1341/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 12 maja 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego zabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie  

przy ul. Tetmajera 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 – z późniejszymi zmianami), § 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późniejszymi zmianami) - Rada 

Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego zabudowanej nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, wskazanej na załączniku graficznym, oznaczonej nr działki 

538/8 o powierzchni 0,6009 ha, objętej KW KR1P/00201894/7, położonej w obrębie 40, jednostka ewidencyjna 

Krowodrza, przy ul. Tetmajera. 

Zgodnie z decyzją Nr AU-2/7331/1799/07 z dnia 13.06.2007 r. o ustaleniu warunków zabudowy na opisanej 

wyżej nieruchomości może zostać zrealizowana inwestycja pn. budowa zespołu domów jednorodzinnych z lokalami 

usługowymi w parterach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: YOZRK-BNTML-DURVA-OSWMA-ZTBZU. uchwalony. Strona 1 / 1


